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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА
ПРОТОКОЛ № 25

засідання постійної комісії з питань бюджету
і комунальної власності

[bookmark: _GoBack]від 12 травня  2017 року 							м. Житомир

Присутні депутати: Дзюбенко О.М. – голова постійної комісії, Ейсмонт В.С. – заступник голови постійної комісії, Пінський О.В. – секретар постійної комісії, Бовсуновський Ю.І., Григорович М.С., Кропачов Д.І., Нусбаум С.А., Павлюк Р.В., Руденький А.О., Рудченко М.М., Смичок І.А., Чорноморець О.П.

Запрошені: Вілівчук М.О. – заступник голови обласної ради, Лучків В.І. - в. о. начальника управління охорони здоров’я облдержадміністрації, Казьмірик В.І. - начальник управління майном виконавчого апарату обласної ради, Савенко І.О. -  начальник управління  юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради, Глушенко М.Д. – начальник управління організаційного забезпечення депутатської діяльності, роботи постійних комісії та фракцій виконавчого апарату обласної ради, керівники комунальних підприємств, представники громадських організацій, ЗМІ.

Порядок денний:
1. Про розгляд заявки військової частини – польова пошта В-2010.
Інформують:  Шатковський В.В. – начальник речової служби військової частини, 

Питання комунальної власності:

1. Звернення бюджетних установ щодо встановлення орендної плати на 2017 рік у розмірі 1 грн. 
Інформує: Казьмірик В.І.
1. Звернення Національної служби посередництва і примирення щодо встановлення орендної плати на 2017 рік у розмірі 1 грн. 
Інформує: Казьмірик В.І.
1. Звернення Житомирського державного експериментального протезно-ортопедичного підприємства щодо встановлення орендної плати на 2017 рік в межах кошторисних призначень. 
Інформує: Казьмірик В.І.
1. Звернення Житомирського Центру творчості дітей і молоді Житомирської міської ради що проведення звітних концертів в приміщенні комунального підприємства “Житомирський академічний український музично-драматичний театр ім. І.А. Кочерги” Житомирської обласної ради.
Інформує:  Казьмірик В.І.
1. Про призначення Уткіної А.П. виконуючою обов’язки директора комунального підприємства „Аптека  „Міжлікарняна” Житомирської обласної ради.
Інформує: Казьмірик В.І.
1. Про призначення Кирилюка Г.Д. виконуючим обов’язки директора комунального  підприємства „Житомирський обласний виробничо-технічний центр стандартизації, метрології та якості продукції” Житомирської  обласної  ради.
Інформує: Казьмірик В.І.
1. Про надання фінансової підтримки комунальній установі „Обласна база спеціального медичного постачання” Житомирської обласної ради.
Інформує: Марусич В.П. - в. о. директора комунальної установи „Обласна база спеціального медичного постачання ” Житомирської обласної ради.
1. Про погодження штатної чисельності комунального вищого навчального закладу  „Бердичівський медичний коледж” Житомирської обласної ради.
Інформує: Лучків В.І. - в. о. начальника управління охорони здоров’я облдержадміністрації.
1. Про   погодження розпорядження голови обласної ради від 27.04.17 №212- Г „Про внесення змін до розпорядження голови обласної ради  від 06.04.17 №137-Г „Про фінансову підтримку Житомирського обласного підрядного спеціалізованого ремонтно-будівельного об’єднання „Житомиррембуд” Житомирської обласної ради”.
Інформують: Кирилюк Г.Д. – голова ліквідаційної комісії Житомирського обласного підрядного спеціалізованого ремонтно-будівельного об’єднання „Житомиррембуд” Житомирської обласної ради,  Казьмірик В.І.

1. Слухали: Шатковського В.В., який проінформував з питання про розгляд заявки військової частини – польова пошта В-2010.
Вирішили: погодити використання коштів  у сумі 380 тис. грн. для закупівлі  матеріально-технічних засобів для особового складу військової частини – польова пошта В 2010 згідно із поданими заявками.
Одноголосно.
Питання комунальної власності
2. Слухали: Казьмірика В.І., який проінформував з питання про звернення бюджетних установ щодо встановлення орендної плати на 2017 рік у розмірі 1 грн. 
Вирішили: погодити встановлення орендної плати на 2017 рік в розмірі 1 грн. бюджетним установам:
- Північний офіс Держаудитслужби;
- Державна регуляторна служба України;
- Відділ державної реєстрації Житомирської районної державної адміністрації.
Одноголосно.

3. Слухали: Казьмірика В.І., який проінформував з питання про звернення Національної служби посередництва і примирення щодо встановлення орендної плати на 2017 рік у розмірі 1 грн. 
Вирішили: погодити встановлення  Національній службі посередництва і примирення орендної плати на 2017 рік у розмірі 560,34 грн. з ПДВ.
Одноголосно.

4. Слухали: Казьмірика В.І., який проінформував з питання про звернення Житомирського державного експериментального протезно-ортопедичного підприємства щодо встановлення орендної плати на 2017 рік в межах кошторисних призначень. 
Вирішили: погодити.
Одноголосно.

5. Слухали: Казьмірика В.І., який проінформував з питання про звернення Житомирського Центру творчості дітей і молоді Житомирської міської ради що проведення звітних концертів в приміщенні комунального підприємства “Житомирський академічний український музично-драматичний театр ім. І.А. Кочерги” Житомирської обласної ради.
Вирішили: погодити надання приміщення 24.04.17 та 29.05.17 на безоплатній основі за умови відшкодування витрат  балансоутримувачу за спожиті комунальні послуги.
Одноголосно.

6. Слухали: Казьмірика В.І., який проінформував з питання про призначення Уткіної А.П. виконуючою обов’язки директора комунального підприємства „Аптека  „Міжлікарняна” Житомирської обласної ради.
Вирішили: 1. Погодити.
			2. Виконуючій обов’язки  директора Уткіній А.П. надати на наступне засідання  постійної комісії план розвитку комунального підприємства „Аптека  „Міжлікарняна” Житомирської обласної ради на 2017-2018 роки.
Одноголосно.

7. Слухали: Казьмірика В.І., який проінформував з питання про  призначення Кирилюка Г.Д. виконуючим обов’язки директора комунального  підприємства „Житомирський обласний виробничо-технічний центр стандартизації, метрології та якості продукції” Житомирської  обласної  ради.
Вирішили: погодити.
Одноголосно.
8. Слухали: Марусича В.П., який проінформував з питання про  надання фінансової підтримки комунальній установі „Обласна база спеціального медичного постачання” Житомирської обласної ради.
Вирішили: 1. Погодити надання фінансової підтримки комунальній установі „Обласна база спеціального медичного постачання” Житомирської обласної ради у сумі 899444,87 грн.
		2. Управлінню охорони здоров’я облдержадміністрації (Лучків В.І.) підготувати звернення до Кабінету Міністрів України щодо передачі комунальній установі «База спеціального медичного постачання” Житомирської обласної ради матеріальних цінностей з державного резерву мобілізаційного призначення та внести на розгляд 11 сесії обласної ради.
Одноголосно.

9. Слухали: Лучків В.І., який проінформував з питання  про  погодження штатної чисельності комунального вищого навчального закладу  „Бердичівський медичний коледж” Житомирської обласної ради.
Вирішили: погодити додатково введення двох штатних одиниць у штатному розписі комунального вищого навчального закладу  „Бердичівський медичний коледж” Житомирської обласної ради: першого заступника директора та бухгалтера-ревізора.
Голосували: за -10;
утримались -2.
Рішення прийнято.

10. Слухали: Кирилюка Г.Д., який проінформував з питання про погодження розпорядження голови обласної ради від 27.04.17 №212- Г „Про внесення змін до розпорядження голови обласної ради  від 06.04.17 №137-Г „Про фінансову підтримку Житомирського обласного підрядного спеціалізованого ремонтно-будівельного об’єднання „Житомиррембуд” Житомирської обласної ради”.
Вирішили: погодити внесення змін до розпорядження голови обласної ради від від 06.04.17 №137-Г „Про фінансову підтримку Житомирського обласного підрядного спеціалізованого ремонтно-будівельного об’єднання „Житомиррембуд” Житомирської обласної ради”: у п.1 суму 2600 грн. замінити сумою 3861,72 грн.
Одноголосно.


Голова постійної комісії						       О.М. Дзюбенко



Секретар постійної комісії							О.В. Пінський
1

image1.wmf

